

**02/2015**

**REQUEST AND RESPONSE**

What has the council spent in each of the last 4 years to March 2014 on external street and park litter bins?

Answer:

**Street Litter bin Budget**

**No unique budget for Park Bins**

2010/11	£11550
2011/12	£10200
2012/13	£8760
2013/14	£8760
2014/15	£8760
2015/16	£8760

Going forward how is the budget expected to change and by how much?

Answer:

No data for any further future budgets changes

Who have been the top 5 suppliers of litter bins in each of these years and how much did the Council spend with each?

Answer:

2010/11	
Glasdon	£10259 (£5415 Streets and £4844 Parks)
Wybone	£4694.31 (Streets)
2011/12	
Glasdon	£9558.35 (£7543.35 Streets and £2015 Parks)
MGB Plastics	£2500 (Streets)
2012/13	
Glasdon	£8272.40 (£6197.40 Streets and £2075 Parks)
Earth Anchors	£1161.75 (Streets)
Wybone	£817.90 (Streets)
2013/14	
Glasdon	£6383.30 (Streets)
Earth Anchors	£1120.25 (Streets)
Wybone	£1116.88 (Streets)
Unicorn	£540.00 (Streets)
2014/15	
Unicorn Containers	£3549.60 (Streets)
Glasdon	£3539.93 (Streets)
Broxap	£87.50 (Streets)
MGB Plastics	£1460 (Streets)

Has the council followed a tender process? If so can you provide details including when any existing contracts come to an end.

Answer:

Tender process followed is use of ESPO framework